

Till berörda leverantörer till
International Automotive Components Group Sweden AB

Stockholm den 27 juni 2024

International Automotive Components Group Sweden AB, 556693-7321

International Automotive Components Group Sweden AB ("Bolaget") försattes i konkurs den 27 juni 2024, varvid undertecknad förordnades som konkursförvaltare, se bilaga.

International Automotive Components Group Sweden AB:s konkursbo ("Konkursboet") driver vidare Bolagets rörelse ("rörelsen") på samma sätt som innan konkursen till annat meddelas.

Med anledning av detta kommer Konkursboet att erlægga betalning för samtliga leveranser som sker till rörelsen från och med konkurstillfället.

Bolagets största kunder har förklarat sig villiga att ingå avtal med Konkursboet om att tillföra Konkursboet nödvändig likviditet för att det ska kunna bedriva den fortsatta driften.

Fakturor som avser leveranser utförda under den fortsatta driften ska ställas till International Automotive Components Group Sweden AB:s konkursbo, c/o Bolagets adress och skickas på samma sätt som innan konkursbeslutet.

Det skulle vara mycket uppskattat om du upprätthåller affärsrelationen och fortsätter att utföra beställningarna till Konkursboet / Bolaget.

Med vänlig hälsning



Mikael Kubu
Konkursförvaltare

**BESLUT**

International Automotive Components Group Sweden AB, 556693-7321 försätts i konkurs.

Till förvaltare utses:

Jurist Mikael Kubu
Ackordscentralen Stockholm AB
Strandvägen 35
114 56 Stockholm
08-670 44 00

Detta insolvensförfarande utgör ett huvudinsolvensförfarande enligt artikel 3.1 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2015/848 av den 20 maj 2015 om insolvensförfaranden.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (TR-13)

Den som vill överklaga beslutet ska göra det skriftligen. Överklagandet ska ges in till tingsrätten men vara ställt till Hovrätten för Västra Sverige. Prövningstillstånd krävs.

Överklagande av konkursbeslutet ska ha kommit in inom tre veckor från den dag kungörelsen om konkursen var införd i Post- och Inrikes Tidningar.

Överklagande i övriga frågor ska ha kommit in inom tre veckor från idag, det vill säga senast 18 juli 2024.

Johan Wilhelmsson
Rådman



Hur man överklagar

Beslut i konkursärenden, tingsrätt

TR-13

Vill du att beslutet ska ändras i någon del kan du överklaga. Här får du veta hur det går till.

Överklaga inom 3 veckor

Beslut om konkurs: Överklagandet ska ha kommit in till domstolen inom 3 veckor från den dag kungörelsen om konkursen var införd i Post och Inrikes Tidningar.

Beslut i övriga frågor: Överklagandet ska ha kommit in till domstolen inom 3 veckor från beslutets datum. Sista datum för överklagande finns på sista sidan i beslutet.

Så här gör du

1. Skriv tingsrättens namn och målnummer.
2. Förklara varför du tycker att beslutet ska ändras. Tala om vilken ändring du vill ha och varför du tycker att hovrätten ska ta upp ditt överklagande (läs mer om prövningstillstånd längre ner).
3. Tala om vilka bevis du vill hänvisa till. Förklara vad du vill visa med varje bevis. Skicka med skriftliga bevis som inte redan finns i målet.
4. Lämna namn och personnummer eller organisationsnummer.

Lämna aktuella och fullständiga uppgifter om var domstolen kan nå dig: postadresser, e-postadresser och telefonnummer.

Om du har ett ombud, lämna också ombudets kontaktuppgifter.
5. Skriv under överklagandet själv eller låt ditt ombud göra det.
6. Skicka eller lämna in överklagandet till tingsrätten. Du hittar adressen i beslutet.

Vad händer sedan?

Tingsrätten kontrollerar att överklagandet kommit in i rätt tid. Har det kommit in för sent avvisar domstolen överklagandet. Det innebär att beslutet gäller.

Om överklagandet kommit in i tid, skickar tingsrätten överklagandet och alla handlingar i målet vidare till hovrätten. Har du tidigare fått brev genom förenklad delgivning, kan även hovrätten skicka brev på detta sätt.

Prövningstillstånd i hovrätten

När överklagandet kommer in till hovrätten tar domstolen först ställning till om målet ska tas upp till prövning.

Hovrätten ger prövningstillstånd i fyra olika fall:

- Domstolen bedömer att det finns anledning att tvivla på att tingsrätten dömt rätt.
- Domstolen anser att det inte går att bedöma om tingsrätten har dömt rätt utan att ta upp målet.
- Domstolen behöver ta upp målet för att ge andra domstolar vägledning i rättstillämpningen.
- Domstolen bedömer att det finns synnerliga skäl att ta upp målet av någon annan anledning.

Om du *inte* får prövningstillstånd gäller det överklagade beslutet. Därför är det viktigt att i överklagandet ta med allt du vill föra fram.

Vill du veta mer?

Ta kontakt med tingsrätten om du har frågor. Adress och telefonnummer finns på första sidan i beslutet.

Mer information finns på www.domstol.se.